CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc kết thúc niêm yết công khai
Kết quả lựa chọn các nhà cung ứng đồ uống, lương thực, thực phẩm

cho bếp ăn bán trú tại trường mầm non Tứ Minh năm học 2023-2024

Căn cứ Công văn số 49/UBND-KT ngày 11/01/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương về việc hướng dẫn lựa chọn các đơn vị cung ứng đồ uống, lương thực, thực phẩm vào bếp ăn trường học trên địa bàn thành phố Hải Dương;

Căn cứ Công văn số 59/UBND-GDĐT ngày 12/01/2022 về việc thực hiện một số nhiệm vụ, giải pháp nâng cao chất lượng giáo dục và phong trào thi đua ngành GDĐT;

Căn cứ kết quả làm việc của Hội đồng lựa chọn đơn vị cung ứng đồ uống, lương thực, thực phẩm cho bếp ăn bán trú ngày 07/8/2023;

Hôm nay, vào hồi 17h15’ ngày 22/08/2023, tại trường mầm non Tứ Minh.

* Thành phần gồm:
1. Bà Nguyễn Thị Duyên, Hiệu trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Giang, Phó Hiệu trưởng, Phụ trách công tác bán trú;

3. Bà Nguyễn Thu Hương, Kế toán;

4. Bà Trần Minh Huyền, Thanh tra nhân dân, Người chứng kiến;

5. Bà Đào Thị Kim Dung, Thư ký, Người niêm yết;

6. Ông Vũ Văn Trung, Trưởng ban đại diện CMHS, Người chứng kiến.

Tiến hành lập biên bản về việc kết thúc niêm yết công khai Kết quả lựa chọn các nhà cung ứng đồ uống, lương thực, thực phẩm cho bếp ăn bán trú tại trường mầm non Tứ Minh năm học 2023-2024.
Thời gian kết thúc niêm yết: 17 giờ 00 phút, ngày 22/8/2023.
Biên bản lập xong đã đọc lại cho mọi người cùng nghe và thống nhất ký tên./.

	THƯ KÝ

Đào Thị Kim Dung
	T/M BAN ĐẠI DIỆN
CHA MẸ HỌC SINH
Vũ Văn Trung
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Duyên

	TRƯỞNG BAN
THANH TRA NHÂN DÂN
Trần Minh Huyền
	KẾ TOÁN
Nguyễn Thu Hương
	PHÓ HIỆU TRƯƠNG

PHỤ TRÁCH BÁN TRÚ
Nguyễn Thị Giang